PRIMER.- APROVAR l’expedient de contractació de serveis informàtics 2025-
2026 mitjançant tramitació d’urgència, procediment obert simplificat abreujat amb 
determinació de l'oferta econòmicament més avantatjosa, el pressupost base de 
licitació del qual és de 2.371,60€ IVA inclòs. (dos mil tres-cents setanta-un 
euros amb seixanta) 

SEGON.- APROVAR la despesa de l’esmentat contracte, que figura en el 
pressupost de l’exercici de 2025 a la partida pressupostària:

920 216 00 – Manteniment d’Equips i processos informàtics. 

TERCER.- APROVAR el plec de clàusules administratives i el plec de clàusules